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n Ahmet Efe

Nerde?

Nerde nûrun kandili o aydınlık güneşler,
Yıldızlarla donanmış geceler nerde şimdi?

Misk u amber kokardı şairler gülşeninde
Bülbüller şakırdı hep, heceler nerde şimdi?

Yeğ idi saraylardan damları toprak evler
Daima nazla tüten bacalar nerde şimdi?

Hiç aşılmaz dağların başlarında bekleyip
Doğru yollar gösteren hâceler nerde şimdi?

Her biri bir kuytuda can verip gitti işte
Melikler, melîkeler, eceler nerde şimdi?

Ahmed’im, bir nefesten kısaymış dâr-ı dünya
Söyle, o ak sakallı kocalar nerde şimdi?

      u
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n  Kemal Deniz 

Yağmur Tarlası

Gece karanlığı vicdana zarar,
Daha gün doğmadan çıktım göklere,
Sırtımda taşınmaz ağır yükler var.
Günahı, sevabı yıktım göklere.

Buluttan kanatla dağlardan geçtim,
Yıldız sepetinden maviyi seçtim.
Ak köpüklü berrak sulardan içtim,
Gönül gözü ile baktım göklere.

Doğmamış güneşi gördüm evinde,
Her maşuku aşkla övdüm tavında.
Ocak tutuşturdum sevda kavında,
Yürek ateşini serptim göklere.

Doluya dönünce bahar havası,
Kar taneleriyle doldurdum tası,
Bulunca sürülmüş yağmur tarlası,
Dilek fidanları diktim göklere.

Kimse bilmez ne aradım ne buldum,
Uykusuz mu kaldım yorgun mu düştüm.
Dileğimi tutup hayale daldım,
Umut çiçekleri ektim göklere.

      u



5on5şubat2026 hecetaşları 11. yıl 132. sayı  /   
u

      u

n Yasin Mortaş

Gazze İlahisi
  

I Uyanış

Elifimi, sordum güle; acılarım, lüle lüle. 
Şikâyetim, yok bülbüle... Gazzem uyan; sabah hû hû... 

Toprağımda, kanlar aktı; ah zalimler, canlar yaktı. 
Bencileyin, şöyle baktı... Gazzem uyan; sabah hû hû... 

Şu kalbimden, ölüm geçti; çocuklarım, şerbet içti. 
Rabb’im beni, sabra seçti... Gazzem uyan; sabah hû hû... 

II Yakarış

Ah bulutlar, yandı gökte; gözyaşlarım, kaldı yerde. 
Gözlerimde, kanlı perde... Rabb’im bana; sabrı lütfet. 

Ak meleğim, kan içinde; sedalarım, kor içinde. 
Dilim yandı, kül içinde... Rabb’im bana; sabrı lütfet. 

Bu toprağım, bana kefen; bir umuttan, biçtim kefen. 
Her adımım, zikir çeken... Rabb’im bana; sabrı lütfet.
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      u

n Yunus Laçin

Tazarru  

Güneş gibi yüzünün ay parçası beniyle,
Bil ki med cezir gibi dalgalanır şu gönlüm.
Çak çak olmuş ellerim gülünün dikeniyle,
Bu aşk için kanayan, can veren bir bülbülüm.
	 Şu hazan günlerime gelsen bir gün ne olur?
	 Ve ahzen gözlerime gülsen bir gün ne olur?

Mızraklı alay sanki sıralı kirpiklerin,
Savaş düzeni almış bu garibi y/okluyor.
Ağulu yılan mı ki o kara beliklerin?
Fırsatını kollayıp ta kalbimden haklıyor.
	 Dar günümde elimi tutsan bir gün ne olur?
	 Yavan aşıma tuzu katsan bir gün ne olur?

Kalemin naleleri yayılır her geceye,
Tel tel dökülür içim mürekkebin dilinden.
Payıma kalan hicran, esir düştüm badeye,
Şerha şerha yüreğim merhem bekler elinden.
	 Işık görmez yüzüme doğsan bir gün ne olur?
	 Şu kurak yüreğime yağsan bir gün ne olur?

Bu uslanmaz gönlüme medet eyle çaresaz,
Bağrı yanık bir neyim, bir dinle tazarrumu.
Bu firkat depremiyle üstüme çöktü enkaz,
Visal, yitmez umudum, duyar mısın arzumu?
	 Bu mecnun hallerimi görsen bir gün ne olur?
	 Ve kırılan kalbimi sarsan bir gün ne olur?

Cemren düştü içime, her dem yandım ha yandım,
Alevinle kavrulup küle döndü hayatım.
Düşündün mü bir kere nara nasıl dayandım?
Sanma ki yaşıyorum sanki de bir memadım.
	 Çavlan gibi gönlüme aksan bir gün ne olur?
	 Çiçek gibi dalımda koksan bir gün ne olur?
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      u

n Gülay Öztürk

Hüznün Dudağı  

Hüznün dudağı değdi takvimin teşrinine
Yapraklar hasretini usanarak çekiyor
Sedefli incileri bir umman derinine
Boynunu süsler diye özenerek çekiyor
Mahcup bir istiridye kabuğunu söküyor

Teselli kurutmuyor gözlerimin nemini
Muştu yeli üflesin ayrılığın şemini
Islanmış kirpiklerim deryadan özlemini
Sitemin halatına tutunarak çekiyor
Sığındığı limana yine kasvet çöküyor

Canımda bir enkazın sayısız göçükleri
Tek sözünle toplasan içimden dökükleri
Aklım delirmiş gibi kalbimdeki yükleri
Şüphe bataklığına direnerek çekiyor
Ümidimin yaralı bileğini büküyor.

Gamzenin tarifiyle büyüler bozulur yar
Kâhinler gaip için karşına dizilir yar
Muhabbetin daveti işvenden süzülür yar
Ela gözün mahremi utanarak çekiyor
Bakışın yaralarken kurşun gibi sekiyor

Aşk ateşi bağrımı tutuşturur her ahta
Aslan payı senindir işlediğim günahta
Melal müridi gönlüm bu çileyi dergâhta
Kör, ahraz bir inada bilenerek çekiyor
Geceler kapıma gam askerleri dikiyor

Firkat üstüme basar, duyarım ezasını
Lokman Hekim bulur mu bu derdin eczasını
Güzelliğine rakip olmanın cezasını
Periler uykusundan uyanarak çekiyor
Kıskançlık tohumunu sihirlere ekiyor
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n İbrahim Berber

İçlenme

Yıllar öncesinden gönül yaramdı
İçim bunalmıştı her anım gamdı
Işıklar yanmıştı vakit akşamdı
Bir türkü tutturdum dağlara karşı

Bilmiyorum nerden aklıma düştü
Dallarda yuvasız kuşlar ötüştü
Sandım feryadıma ufuk tutuştu
Bir türkü tutturdum dağlara karşı

Sevmiştim yüzüme örtüldü kapı
Dışarıda kaldım başladı tipi
Bir Kerem bir Tahir bir Mecnun gibi
Bir türkü tutturdum dağlara karşı

Yaşadığım ömrü safa bilirdim
Git dedi yıkıldım sonra delirdim
Ben kaç kere oldum kaç kez dirildim
Bir türkü tutturdum dağlara karşı

Yaralı kurt gibi çöktüm inleyip
Uğruna gözyaşı döktüm inleyip
Ondan ne kaldıysa yaktım inleyip
Bir türkü tutturdum dağlara karşı

Elimi kolumu bağladı gitti
Kanayan kalbimi dağladı gitti
Zaman köpük köpük çağladı gitti
Bir türkü tutturdum dağlara karşı

Yandım zemherinin kışın karında
Yaş bitti gözümün pınarlarında
Dolaştım intihar kenarlarında
Bir türkü tutturdum dağlara karşı

Acılar pür hısım kaçamaz oldum
Derdimi kimseye açamaz oldum
Hayatımı ölçüp biçemez oldum
Bir türkü tutturdum dağlara karşı

Mutluluk ve sevinç nedir bilmedim
Hayattan bir nebze murat almadım
İçim dişim gurbet oldu gülmedim
Bir türkü tutturdum dağlara karşı

Karanlıklar çöktü düşüm üstüne
Taş gibi oturdu döşüm üstüne
Ölüme gel dedim başım üstüne
Bir türkü tutturdum dağlara karşı

Depreşti çalkandı içimde Tuna
O bir Atmaca’ydı ben ise suna
Yine de intizar etmedim ona
Bir türkü tutturdum dağlara karşı
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n Nuri Kahraman

Firkât Hâlleri  

Her firkât âdeta mecnunlaştırır
Yol değil, çöllere düşerim sanki.
Eller-kollar tutmaz, kalp atmaz olur
Tükenmiş hâllere düşerim sanki.
 
Tutulur kalırım nereye gitsem
Tozar savrulurum nerede tütsem
Odlara yanarım her nazar atsam
Harlanmış küllere düşerim sanki.
 
Toprağımı güzel lütfetmiş Hüdâ 
İster batıda ol, ister doğuda
Bir yerden bir yere kalınca cüdâ
Balçıklı göllere düşerim sanki.

Kırım’ı, Batum’u akar kuzeyden
Afrika hasretle bakar güneyden
Dicle, Fırat, Kudüs mühim her şeyden 
Kesilmiş kollara düşerim sanki.
 
Yetim diyarlarım; gönül coğrafyam
Şurada Balkanlar, burda Kafkasya’m 
Tâ Yemen’den Pakistan’a Ön Asya’m
Kucaklar; güllere düşerim sanki.
 
Nûrânî; başında mücbir kavgalar 
Yaktı asırlardır yitik sevdalar 
Aslına dönerken şimdi vedalar 
Yeniden yollara düşerim sanki.
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      u

n Ahmet İhsan Aslantürk

Güzel

Her an başka bir tecelli
Her esmâda farkın güzel

Adl’in ile devridaim
Dönüp duran çarkın güzel

Toprak olsa yıkılırdı
Can evinde barkın güzel

O’ndan o’na hep iltica
Ümit dolu korkun güzel

Duâ niyâz bin bir rica
Riyâzâtın kırkın güzel

Vuslat başka bir bahara
Hüzün dolu şarkın güzel

Seher vakti damla damla
Umman’a yol arkın güzel

Semâlarda gezer başın
Pas pas olmuş börkün güzel

Uçan halı seccaden mi
Kırk yamalı kürkün güzel

Baktın, gördün, hayran oldun
Âlemde yok çirkin!.. Güzel

Bildin mi kim imiş ahad
Ben demeyi terkin güzel
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      u

n Ümit Bayram Yalçın

Yusuf Peygamber  

Sabah vakti esenlik, ikindi vakti hüzün
Yüzlerde tebessümdür, gözlerde yaştır Yusuf.
En güzel güneşidir, Kenan’daki gündüzün,
Dertli gönle mihmandar, kalbe sırdaştır Yusuf.

Alah’a ulaştırır, aşkının bilgeliği. 
Değdiği bütün kalbi dinlendiren huşûdur.
Sultanlıktan ötedir o masum köleliği,
Zindanlarda bembeyaz bir güvercin kuşudur.

Gittiği bütün diyar meftundur hayâsına
Bir incelik dökülür peygamber yüreğinden.
Bir kumru nasıl uçar, Yusufsuz yuvasına.
Arı asıl bal verir, Yusufsuz peteğinden.

Yakar nice yüreği, adımının gölgesi.
Kalbinin esiridir, yolunda Züleyhalar.
Gülüşleri bereket, sözleri yağmur sesi,
Hasretine ilaçtır, gömleğinde nefhalar.

Yakub’un ellerinde bir çiçek kokusudur.
Yayılır dört bir yana muhabbeti Yusuf’un.
Ayrılığı kalplerde bir ölüm uykusudur,
Kuyulardadır şimdi aşk nöbeti Yusuf’un.
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n Mehmet Mazlumî

Leyla  

Kurumuş ağaçlar suyla yaşlanır 
Kurudum bir damla sal Leyla Leyla
Geceler içinde aylar saklanır
Sen de gönlüm içre kal leyla leyla

Ayrılık aleme bir günlük kahir
Ellere bal olan bana hep zehir
Bilmem bu cefadan muradın nedir
İstersen canımı al leyla leyla

Kaybettim aklımı gönlüm firarda
Günlerim dert ile geçer art arda
Kalmışım zemheri beyaz dağlarda
Eritip karları bul leyla leyla

Ana yavrusuna kurban olurmuş
Bülbül gül dalına hayran olurmuş
Gönlü aşka düşen baştan olurmuş
Ben sana olmuşum kul leyla leyla

Tükendi ömrümün azmi mecali
Sürükleyip durdu hasretin seli
Aşkın yuvasına dönmeyen deli
Olmadan haneme gel leyla leyla
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n Ali Ağır

Sevda Yarası  

Sevdanın yarası derinmiş dostum,
Üç beş çiyle dolmaz gözyaşı testim,
Bırak da gözlerim nemlensin biraz!

Çağlayıp sonsuza akmasın zaman,
Tutulsun güneşim, geçmesin bir an,
Bırak da saatler gemlensin biraz!

Gece esrar saklı,  gündüz muammâ,
Vurgunum, yüküm çok, yorgunum amma, 
Bırak da yüreğim gamlansın biraz!

Beyhûde arama, derdime derman, 
Hayatım bitmeden, bitmez bu hicran,
Bırak da acılar demlensin biraz!
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n Hüseyin Kırbaş

Merhaba 

Toplumda sevgiyle selâmı yayan,
Sözünde bal dolu dile merhaba.
Vefa, vakar, edep hırkası giyen,
Özünde gül dolu kula merhaba.

Hak ve adâletle kurulsun yapı,
İyilik damlasın herkesin küpü.
Güzele doğruya açılsın kapı,
Maksada, menzile, yola merhaba.

Yoklukla, çileyle yürek dağlayan,
Sabırla umutla gönül eğleyen,
Helâl lokma için nasır bağlayan,
Ayağa, parmağa, ele merhaba.

Zerrede kürrede Hakk’ı görünce,
İbrettir, örümcek, fil ve karınca.
Yaradan katından rahmet verince,
Yağmura, deryaya, göle merhaba.

Arılar toplarken kırlarda balı,
Huzurla zikreder kuşların dili.
Kırmızı, mor, pembe çiçekle dolu,
Toprağa, ağaca, dala merhaba.

Başkadır hayatın yazıyla kışı,
Başkadır zenginden fakirin düşü.
Kiminin efkârdan dinmez gözyaşı,
İçten içe akan sele merhaba.

Hayat böyle geçip gider seneler,
Sevgi, saygı, sevinç dolsun hâneler.
Baba, kardeş, evlat, bacı, anneler,
Doğmamış bebeğe bile merhaba.
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      u

n Əli Nəcəfxanlı 

Qəribçilikdi

Sayəndə ölümü almışam satın,
Sayəndə ürəyim çilik-çilikdi.
Mənim həyatımla sənin həyatın
Qovuşa bilməyib, qəribçilikdi.
 
Gözümə baxmısan gözündə şimşək,
Qıvrılıb qalmışam qırılan simtək.
Sənə bənd olalı bir arzu-istək
Üzümə gülməyib, qəribçilikdi.
 
Sevda get-gəlində mən də varmışam,
Umuda yol ölçüb dərdə varmışam.
Ömrümə ikinci ad axtarmışam,
Ağlıma gəlməyib – qəribçilikdi...
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n Osman Akçay

Beyaz Tövbe

Dünyanın yüzüne çektim bir perde 
Doğruyu aradım düştüğüm yerde 
Çiçekler dermandır varsa her derde
Secdede hayat var yoktur inkârım 

Kardelen misali karı delmişim
Karanlık kuyudan çıkıp gelmişim
Hakikat nurunda esen yelmişim
Manolya ışığı olsun vakarım

Nilüfer takıldı vuslat dalına
Aldanmam cihanın yalan malına
Sığındım Rabbimin eşsiz yoluna
Nergisler içinde paye takarım

Orkide benzeri vakur ve derin
Müjdesi duyulur dinle seherin 
İzi silinmekte eski kederin 
Yasemin şavkıyla gitti efkârım

Lâlegülü yerde bekler huşuyla 
Gönül kuşum uçsun şimdi coşkuyla 
Uzağım şafakta şükür uykuyla
Lâleye tutunup göğe çıkarım

Akzambak dökülsün ömür tasına 
Gardenya son versin yürek yasına 
Şakayık fısıldar can aynasına 
Ortanca rengiyle arza bakarım

Hasekiküpesi kulağım çekti
Müge sabretmeyi zihnime ekti
Süsenin sükûtu sinemde tekti
Nasuh bir tövbeden sanma bıkarım

Fulya zarafeti şifa gözüme
Hidayet güneşi vursun yüzüme
Beyazlık bürünsün her bir sözüme
Ak bir sayfa ile nefsi yıkarım

Siyah bir mürekkep damlarken dilden
Kurtardım ruhumu o batıl hâlden
Anemon şuuru tutsun bu elden
Nurdan limanlara doğru akarım

Seğmenoğlu der ki bitsin savaşım
Papatya tacını giysin şu başım
Beyaz bir kefendir son arkadaşım
Çiğdemler şahittir budur kararım
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n Cemal Karsavran

Candan Fazlası 

Gözlerinde bir cennet
Kalpten sunulan nimet
Yüzündeki bereket
Hepsi senden fazlası

Ruha dokunan yürek
Alna konan kelebek
Akla attığım ilmek
Hepsi benden fazlası

Kitap gibi okunan
Hep yeniden dokunan
Gelip kaşıma konan
Hepsi sizden fazlası

Gelipte gidemezsin
Ayrılmak istemezsin
Benden öteki sensin
Hepsi bizden fazlası

Girmesin aramıza
Gelmesin yanımıza
Haset yok kanımızda
Hep sevgiden fazlası

Mutluluk beğeniriz
Her nefeste ikimiz
Cemalinle izimiz
Hepsi candan fazlası
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n Halil İbrahim Ünlü

Kırk İkindi Yorgunluğu

Gecenin omzunda uykusuz sızı,
Ayrılık ufkuna vuran eski sal.
Dilimde kuruyan çölün ayazı,
Bakışında söner en son ihtimal.

Şu sağır odada yankı yok sesin, 
Lal olmuş heceler düşer derine.
Bırak kar yangını olsun nefesin,
Bürünsün bu renkler kış kederine.

Kurnası yaslı taş çeşme gibiyim, 
Çınar duldasında soluklar zaman.
Garip viranenin ben sahibiyim,
Gölgesi titrerken her taraf duman.

Çürük bir iplikle dikildi düşler,
Çocukluk resminde solgun kalan iz.
Kerpiç kovuğunda titrer gülüşler,
Dağılır rüzgârla eski çaremiz.

Kırlangıç misali çırpınır ahım,
Ebabil soluğu değer yaraya.
Tükenir içimde doğan sabahım,
Hasretin dar gelir hana, saraya.

Heybede dualar, diller kupkuru,
Çıplak ağaç gibi kaldık kimsesiz.
Ne baharı tanır, ne de yağmuru,
Mevsime sığmayan o vedayız biz.
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n Saadettin Koç

Bulamadım  

Nefesim kesildi boğuldum kaldım
Dönülmez yolların yoluna daldım
Ezayı cefayı ne varsa aldım
Seni anlatacak söz bulamadım.

Kanmadı bu gönlüm tatlı bir söze
Yollar hep bayırdı çıkmadı düze
Güvenim kalmadı tutmayan dize
Kolumdan tutacak dost bulamadım 

İnan ki gündüzüm karanlık gece
Yaşadığım hayat sanki bilmece 
Adını söylerim hep hece hece
Kelime yapacak söz bulamadım 

Nedendir bilemem yaşanan çile
Yaşadığım derdi dökerim dile 
Ölüme giderim her gelen ile 
Benimle gelecek dost bulamadım 

Kapattım kapımı sabah güneşe
Yaşayamamışım bir tatlı neşe
Attı beni zalim, yanan ateşe 
Çekip çıkaracak dost bulamadım.

Huzuru tanımam nasıldır bilmem 
Böyle bir oyuna bir daha gelmem
Kanaatim o ki dünyada gülmem
Yüzüm güldürecek dost bulamadım.

Saadettin neden böyle dertlisin
Gelen ezdi seni çıkmadı sesin
Dünya acımasız bunu bilesin. 
Acımı dindiren dost bulamadım 
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n Şirinxanım Şadiman

Şikayət Etmirəm  

Tale, sənə mən şikayət etmirəm,
Bunu mənə yazan yazdı bilirəm.
Çəkdiyimi heç hekayət etmirəm,
Həyat dərin quyu qazdı bilirəm.

Ömür yolun basdı acı tikanlar,
Ötdü keçdi yan-yörəmdən imkanlar,
Qopdu zaman gəmisindən sükanlar,
Boşluqlarda ruhum azdı bilirəm.

Üşüyürəm canım dözmür sərtliyə,
İlahidən yol varmı mən dərdliyə?!
İşlədikcə ağrılarım iliyə...
Ürəyimdə çox ayazdı bilirəm.

İçim tənha, çolüm tənha nə edim?
Dərdlərimi kabab edim çox yedim,
Canım bilib saldım könlə, can dedim,
İçindəki nə avazdı bilirəm...

Göy üzünə çox dikəldi qollarım,
Açılmadı, kilidləndi yollarım,
Yaradana bəllidir hər hallarım,
Bəxt dediyim bir dəryazdı bilirəm.

Canımdakı vicvicələr getmədi,
Boran, tufan canımı tərk etmədi,
İtdi günlər, ağrı-aci itmədi,
Günlərimin sayı azdı, bilirəm.

Şadimandan qaçdı getdi zamanlar,
Tapılmadı acıma heç dərmanlar,
Sovrulduqca çəltik təki gümanlar,
Könlüm kökdən düşən sazdı bilirəm.
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n Həvva Nazim

Sevəndə

Baxışlardan od sıçrayır köksünə
Qığılcımdan köz tutulur sevəndə.
Əyriliklə sevgi olmur başacan
Sevgi yolu düz tutulur sevəndə.

Ürəyində bir işıltı doğulur,
Hənir salır, ruhun ilə yoğrulur,
Kəlmələrin boğazında boğulur,
Dilindəki söz tutulur sevəndə.

Bağçasında qönçə-qönçə gül olur,
Onsuz keçən hər saniyən il olur,
Ayrı düşsən göz yaşların sel olur,
Bulud kimi üz tutulur sevəndə.
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n Çiçek Mehmudgızı

Yüreğin Ne İster

Sevdalı dildarım, halın necedi? 
Üreyin ne ister pay verim sənə.
Masallardan gelen simurq kuşuyum,
Teleyimi yak ki, hay verim sənə.

Bürüyüp gönlümü duman arzular,
Of... yüreğim seni yaman arzular,
Su dese dilinde yanan arzular,
Nemli gözlerimden çay verim sənə.

Sen iste canimdan can alım verim,
Lale yanağımdan kan alım verim,
Seherin gözünden tan alım verim,
Gecenin yüzünden ay verim sənə.
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n Zahide Koska

Hasretin Öğrettiği

Gece uzadıkça içim daralır
Adını anınca sızlıyor kalbim
Sensizlik her saat yük olur bana
Hasret çöker ağır ağır içime

Aklım yarım kalır baktığım yolda
Gözlerim ufukta seni beklerim
Gecenin koynunda sesin yükselir
Bir kuş gibi kanatlanır yüreğim

Yalnızlık içime bir ateş yakar 
Yüreğim kavrulur haberin olmaz
Ellerin uzakta ellerim boşta
Uzanıp tutmaya takatim kalmaz

Bu nasıl özlemdir bir bilebilsen
Bir adım ötemde amak uzaksın
Ah bir bilebilsem sabretmesini
Kavuşmak düşüyle yanmazdı yürek
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n Tayyib Atmaca

Bülbül Ölüsü  

	 	 	 Yetik Ozan’a rahmetle…

Tomurcuğun çatladı gün yüzü göreceksin 
Yüzüne can gelecek rengini alacaksın
Gönlünden geçenleri kimseler bilmeyecek
Hatıra albümünde en başta olacaksın

İstersin uzun sürsün her günün serenadı 
Senin duyduklarını başkaları duymasın
Esrik kokun yayılsın seher yeli deyince
Yüzünde bir tebessüm canında can kaynasın

Hepi topu üç dört gün bu dünya saltanatı 
Bir nimet saymalısın yaşadığın her anı
Yarın diye bir şey yok o bizim hayalimiz 
Var eden birden alır verdiği o zamanı

Sağa sola bakarak yitiğini ararsın 
Gece hayal kurmaktan  uykuların kaçınca
Bir kuş alıp gidecek bu bülbül ölüsünü 
Sabah güneşi vurup yaprakların açınca
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